

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

KK Invest 2019 ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

CVR-nr. 40 64 47 17

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15 / 5 2024

Dirigent



Kim Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KK Invest 2019 ApS Smedevej 5 6740 Bramming
Generelle oplysninger	
CVR-nr.	40 64 47 17
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	4
Regnskabsperiode	1/1 2023 - 31/12 2023
Direktion	Kim Hansen
Bestyrelse	Kent Skaarup Munch Alice Munch Jill Kristensen Kim Hansen
Revisor	Revisionscentret 5R Esbjerg ApS Frodesgade 109 6700 Esbjerg Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at handle med engrosvarer og varepartier og dermed beslægtet formål efter direktionens skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -43.051. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		-28.261	-21.716
Driftsresultat		-28.261	-21.716
Finansieringsindtægter		17.275	50.108
Finansieringsomkostninger		-32.081	-27.780
Ordinært resultat før skat		-43.067	612
Skat af årets resultat		16	0
Årets resultat		-43.051	612
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-43.051	612
		-43.051	612

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsjendomme		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		160.000	205.000
Aktiver bestemt for salg		358.700	358.700
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.180
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		277.416	284.604
Omsætningsaktiver i alt		<u>798.116</u>	<u>859.484</u>
Aktiver i alt		<u>1.098.116</u>	<u>1.159.484</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		35.336	78.387
Egenkapital i alt		<u>75.336</u>	<u>118.387</u>
Langfristet gæld			
Anden langfristet gæld		558.125	578.750
Langfristet gæld i alt	B	<u>558.125</u>	<u>578.750</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		34.375	34.375
Pengeinstitutter		398.668	391.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Anden gæld		18.612	23.419
Kortfristet gæld i alt		<u>464.655</u>	<u>462.347</u>
Gæld i alt		<u>1.022.780</u>	<u>1.041.097</u>
Passiver i alt		<u>1.098.116</u>	<u>1.159.484</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi	C		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
B Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 405 til betaling efter 5 år.		
C Aktiver indregnet til dagsværdi		
Værdi ultimo indregnet i balancen, ejendomme	300.000	300.000
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, ejendomme	0	0